

**SIG Køkken ApS**  
**Gl. Århusvej 56, 8732 Hovedgård**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 50 77 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Jeppe Sig**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SIG Køkken ApS  
Gl. Århusvej 56  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42 50 77 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Sig

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af inventar til køkken, bad og garderobe samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761.525 kr. mod 2.898.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981.339 kr. mod 934.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.761.525</b>	<b>2.898.386</b>
1 Personaleomkostninger	-1.273.165	-1.453.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.200	-235.052
Andre driftsomkostninger	-17.900	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.236.260</b>	<b>1.209.703</b>
Andre finansielle indtægter	30.720	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.045	-8.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.264.935</b>	<b>1.201.239</b>
Skat af årets resultat	-283.596	-266.466
<b>Årets resultat</b>	<b>981.339</b>	<b>934.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	859.339	816.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>981.339</b>	<b>934.773</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Grunde og bygninger	44.325	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	754.301	910.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.626</u>	<u>910.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.626</u></b>	<b><u>970.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	169.500	77.400
Varebeholdninger i alt	<u>169.500</u>	<u>77.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.500	656.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	480.427	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.534
Andre tilgodehavender	112.743	8.569
Tilgodehavender i alt	<u>704.670</u>	<u>718.676</u>
Likvide beholdninger	2.522.859	1.369.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.397.029</u></b>	<b><u>2.165.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.235.655</u></b>	<b><u>3.135.813</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.282.651	2.423.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.444.651</u></b>	<b><u>2.581.112</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.900	57.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.900</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.293	126.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.891	697
Selskabsskat	102.696	0
Anden gæld	362.224	370.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.104</u>	<u>497.701</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>729.104</u></b>	<b><u>497.701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.235.655</u></b>	<b><u>3.135.813</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.606.339	114.400	1.760.739
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>816.973</u>	<u>117.800</u>	<u>934.773</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.423.312	117.800	2.581.112
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>859.339</u>	<u>122.000</u>	<u>981.339</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>3.282.651</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>3.444.651</b></u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.132.141	1.299.589
Pensioner	94.267	102.802
Andre omkostninger til social sikring	46.757	51.240
	<u>1.273.165</u>	<u>1.453.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr. Ved udløb af leasingkontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber til udstyret, til en samlet pris på 261 t.kr.
